П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 22.12.2021 года                                                             № 146
с. Середа
О признании утратившим силу постановления администрации Середского сельского поселения от 29.03.2011г. № 20 «Об утверждении Положения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Середского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившим силу постановление администрации Середского сельского поселения от 29.03.2011г. № 20 «Об утверждении Положения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Середского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Середского сельского поселения                                Л.А. Прудова